

SLAGTER ENGEN ApS

Nørregade 4
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2019

Anders Ole Engen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SLAGTER ENGEN ApS

Nørregade 4

9330 Dronninglund

Telefonnummer: 60129651

e-mailadresse: engen82@live.dk

CVR-nr: 33260776

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailsalg af slagtervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 260,- kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	464.534	641.912
Eksterne omkostninger	2	-391.119	-528.195
Bruttoresultat		73.415	113.717
Personaleomkostninger	3	-2.589	-29.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-45.226	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		25.600	64.174
Øvrige finansielle omkostninger	5	-25.340	-28.180
Ordinært resultat før skat		260	35.994
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		260	35.994
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		260	35.994
I alt		260	35.994

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		20.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000	
Produktionsanlæg og maskiner		135.678	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			130.005
Materielle anlægsaktiver i alt		135.678	130.005
Anlægsaktiver i alt		155.678	130.005
Råvarer og hjælpematerialer		125.000	125.000
Varebeholdninger i alt	6	125.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.787	228.593
Andre tilgodehavender	7	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt		369.787	236.593
Omsætningsaktiver i alt		494.787	361.593
Aktiver i alt		650.465	491.598

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	8	80.000	80.000
Overført resultat		260	24.234
Egenkapital i alt		80.260	104.234
Gæld til banker		239.882	200.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.591	42.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	302.732	143.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		570.205	387.364
Gældsforpligtelser i alt		570.205	387.364
Passiver i alt		650.465	491.598

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning består af detail- og engrossalg.

2. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger:

Varekøb.....	kr. 237.754
Leje af driftmidler.....	kr. 3.832
Salgs- og rejseomkostninger.....	kr. 5.180
Autodrift - gulpladebil.....	kr. 31.075
Lokaleomkostninger.....	kr. 50.886
Administrationsomkostninger.....	kr. 62.390

3. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	2.589	29.543

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Indretning lejede lokaler	0	20.000
Produktionsanlæg og maskiner	45.226	0
	45.226	20.000

5. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter:

Renteudgift bank.....	kr. 20.050
Bankgebyr.....	kr. 700
Gebyr Nets.....	kr. 4.950

6. Varebeholdninger i alt

Råvarer m.m. på lager

7. Andre tilgodehavender

Husleje-depositum

8. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	80.000
Aktiekapital dd.mm.åå.	0
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring:

Skyldig moms
 Skyldig A-skat
 Skyldig ATP
 Skyldig pension
 Skyldige feriepenge
 Skyldig AM-bidrag

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret